ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH NINH THUẬN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	     Số:          /UBND-VXNV
V/v triển khai Công điện số 815/CĐ-BYT của Bộ Y tế.

	    Ninh Thuận, ngày      tháng 6 năm 2022

                                                            Kính gửi: Sở Y tế
Ủy ban nhân dân tỉnh tiếp nhận Công điện số 815/CĐ-BYT ngày 21/6/2022 của Bộ Y tế về việc tăng cường công tác phòng, chống bệnh sốt xuất huyết (gửi kèm văn bản),

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:
Giao Sở Y tế chủ trì, phối hợp các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan khẩn trương nghiên cứu, tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh chỉ đạo triển khai Công điện nêu trên của Bộ Y tế, đảm bảo công tác phòng, chống bệnh sốt xuất huyết trên địa bàn tỉnh đạt hiệu quả, đúng quy định; trình Ủy ban nhân dân tỉnh chậm nhất đến ngày 28/6/2022./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, PCT UBND tỉnh NLB;
- VPUB: LĐ;

- Lưu: VT, VXNV.    NNN

	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
Nguyễn Long Biên